r

••*** -;. . ..
' lf

ESTADO DO CEARÁ
~ ,
• CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

. -... RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 011/2025

Ref: PCCR.

Excelentíssima Senhora: ·
Menésia Simião Leonardo

Várzea Alegre - CE, 20 de Janeiro de 2025

Vereadora Presidenta da Câmara de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador.Michael Martinsda Câmara de Vereadores de Várzea

Alegre vem, por meio deste, no uso de súas atribuições legais, e de acordo com

o Regimento desta Casa; solicitar que, após ouvido o plenário, seja enviado
- -

Requerimento ao senhor F1ávio · Salviano Lima Filho, Chefe do Poder

Executivo de Várzea Alegre-CE solicitando a implantação do Plano de Cargos,

Carreira e Remuneração para todos os · campo$ do funcionalismo público do

município de Várzea Alegre-CE

Sem mais para o momento, nos despedimos cordialmente.

Atenciosamente,

MICHEL MARTIN (MICHAEL)
OR

-- MICHAEL MARTINS - ·
VEREADOR " VAR7F:/\ AI FGRf . CIOA0r DO AMOR FRATERNO"